АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОХТОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.04.2022                                                                                                                    №  17
п. Фоминский,   Коношский район,

Архангельская область

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ст.14, ч.1, п.3 владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО «Вохтомское» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектом малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации МО «Вохтомское» от 01.04.2022 № 16, администрация муниципального образования «Вохтомское»,  постановляет:

1.
Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества МО «Вохтомское», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектом малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2.
Постановление  подлежит  официальному опубликованию в вестнике «Деревенька моя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Вохтомское» в информационно-телекоммуникационной   сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО "Вохтомское"                                     И.А. Нефедова

                                                                                                                                                                                           Утверждено постановлением
Администрации МО «Вохтомское»
                                                                                                                          от  01.04.2022 № 17
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектом малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
(адрес) объекта
	Идентификацион-ные характерис-

тики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта
(здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характеристики объекта, площадь, год постройки (выпуска) и т.д.
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта
в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 Ангар деревянный
	Архангельская область, Коношский район,
д. Осташевская,
ул. Зеленая,  дом 12
	Собственность МО"Вохтомское"

 Реестровый № 12003
	Нежилое
	-
	Обременения отсутствуют

	2
	 Здание бывшего маслозавода
	Архангельская область, Коношский район,
  д. Мелентьев Пал,                ул. Первомайская,
 дом 10а
	Собственность МО"Вохтомское"

 Реестровый № 12004
	Нежилое
	-
	Обременения отсутствуют